
MIKKELIN KAUPUNGIN KESKEISET TYÖTTÖMYYSPROSENTIT 15 KUUKAUDEN AIKAJANALLA 

Kaupungin työttömyysprosentit kuvataan tässä esityksessä suhteessa koko maahan ja Etelä-Savoon. Kuvaus kertoo myös 
valtakunnallisesta, yleisestä taloudellisesta tilanteesta. Lisäksi Mikkelin kaupungin työttömyysprosenttia kuvataan 

kokonaisuutena ja mikä osuus siitä on pitkäaikaistyöttömiä ja mikä osuus on alle 25-vuotiaita työttömiä.  

Tilastointiin on otettu työttömyyslukujen kontekstiksi avoimet työpaikat Etelä-Savossa, mikä osuus niistä on Mikkelin 
seutukunnan ja mikä osuus Mikkelin kaupungin ja samalla periaatteella työttömien lukumäärä.  Tilastoinnin toivotaan 

aukaisevan  työllisyydenhoidon  problematiikkaa monimuotoisena yhteiskunnallisena ilmiönä niin Mikkelin kaupungissa kun 
myös Etelä-Savossa ja koko maassa.  

Alkuvuoden avoimiin työpaikkoihin on Te-toimisto ilmoittanut koko alueen kesätyöpaikat ja palkkatukipaikat laskennallisesti 
määrärahansa puitteissa, mikä näkyy ns. piikkinä. 
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Mikkelin kaupungin työttömyysprosentin vertailu Etelä-Savon ja koko maan työttömyysprosenttiin  
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Mikkelin kaupungin työttömyysprosentin vertailu 
 

Vertailussa on kaikki kaupungin työttömät, alle 25-vuotiaat ja pitkäaikaistyöttömät. Vertailu on tehty prosenttilukuna 
kussakin kuussa olevasta työvoimasta ja alle 25-vuotiaiden ja pitkäaikaistyöttömien osuudet ovat osa koko kaupungin 

työttömyysprosentista. 
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Avoimet työpaikat 
Mikkelin seutukuntaan kuuluvat Mikkeli, Hirvensalmi, Kangasniemi, Mäntyharju, Pertunmaa ja Puumala. 

Etelä-Savoon kuuluvat  Mikkelin seutukunta, Pieksämäen seutukunta ja Savonlinnan seutukunta, yhteensä 14 kuntaa. 
Tilastointiin on otettu kokonaisuutena Etelä-Savo, josta Mikkelin kaupungin osuus on kuvattu lukumäärinä. Alkuvuoden 

avoimet työpaikat luvuissa on pääsääntöisesti  Te-toimistoon ilmoitetut  kesätyöpaikat. 
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Kunnan osarahoittaman työmarkkinatuen vertailu 
 
 
 

Seuraamme kuukausittain jäljempänä olevassa kuviossa olevien kaupunkien maksamaa kunnan osarahoittamaa työmarkkinatukea. Kuvausluku on laskettu 
kunkin kaupungin kuntaosuusmaksu Kelalle jaettuna kunkin kuukauden ao. kaupungin  ennakkoväkiluvulla. 

Työmarkkinatuen  maksuosuuksiin on tullut muutoksia 1.1.2015 lukien. Työmarkkinatuen kuntaosuutta kuvataan jäljempänä useammassa tasossa eli 
yhteenveto ja kuukausittainen vertailu sekä vuositason vertailu. 

 

Kunnan osarahoittamaa tukea maksetaan 1.1.2015 lukien seuraavilla periaatteilla: 

• työttömyyden hoitoon yhteisvastuullisesti valtion eli Kelan kanssa  

• kunnat maksavat  prosenttiosuuksia siitä työmarkkinatuesta, jota myönnetään niille työttömille jotka ovat saaneet 300-499 , 500-999 tai yli 1000 
päivää työmarkkinatukea 

• Kunnan ja valtion maksuvelvollisuus lakkaa kun  

 * työtön on TE-viranomaisten päätöksellä tapahtuvassa työllistymistä edistävässä toimenpiteessä  

 * työllistymisen ajan tai  työssäoloehdon  täyttyessä 

 * asiakkaan menetettyä oikeutensa työmarkkinatukeen  (huom. tällöin maksettavasta perustoimeen tulotuesta valtio korvaa puolet) 

 

Yleinen taloustilanne vaikuttaa työttömyysprosentteihin ja tätä kautta myös maksettavaan työmarkkinatuen osuuteen. Seuraavasta taulukosta voidaan 
päätellä jonkinasteisia toimenpiteitä ao. kaupungeissa. Mikkelin kaupungin toimenpiteet ovat oikeansuuntaisia.  

 

Työmarkkinatuen kuntaosuudet vuosille 2013 ja 2014 on laskettu keskiarvona ja vuoden 2015 alkuvuosi on laskettu ajalta 1.1.-1.6.2015 keskiarvona. 

 

Vuoden 2015 alusta on tilastoitu kuukausittain  työmarkkinatuen maksuosuudet 11 kaupungin osalta kolmella  eri tilastointimääreellä euroa/asukas. Tästä 
on erillinen PP-esitys kiinnostuneille. 

 

Kokonaisuutena Mikkelin kaupungin tilanne vertailussa  ei ole huono. 

  

 

 

 

 

 

 



Kunnan osarahoittama työmarkkinatuki  2015 
Kustannus on laskettu kunnan maksama  työmarkkinatuki jaettuna ennakkoväkiluvulla, 

josta tulee euroa per asukas 
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Kunnan osarahoittama työmarkkinatuen vertailu v. 2013 - 2015 
Kustannus on laskettu kunnan maksama  työmarkkinatuki jaettuna väkiluvulla, josta tulee euroa per asukas. Vuoden 

2015 osalta euromäärä on keskiarvo ajalta 1.1.-30.6.2015 per asukas, mistä näkyy työmarkkinatuen uudistus 
konkreettisesti. Tammi-kesäkuulta 2015 on laskettu keskiarvo. 
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